
Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus   

 

Ohjausryhmän kokous 30.5.2022 klo 12.30-14.45 

 

Paikalla:   
 
Felt Teija, vpj.  työ- ja elinkeinoministeriö 
Heikkilä Sakari  CSC / Digivisio 2030 
Hyvönen Ilmari  opetus- ja kulttuuriministeriö  
Korhonen Jonna  opetus- ja kulttuuriministeriö  
Kupila Pauliina, siht opetus- ja kulttuuriministeriö 
Kytölä Tomi   opetus- ja kulttuuriministeriö 
Lempinen Petri, pj  opetus- ja kulttuuriministeriö  
Nyberg Victor  opetus- ja kulttuuriministeriö (kohdat 1-5) 
Pirhonen Eeva-Riitta  opetus- ja kulttuuriministeriö (kohdasta 6-) 
Salminen Tiina  työ- ja elinkeinoministeriö (kohdasta 6-) 
Virtanen Markku   työ- ja elinkeinoministeriö 
 
 
Poissa: 
Anderson Marjut, siht.  opetus- ja kulttuuriministeriö  
Haavisto Sari  työ- ja elinkeinoministeriö 
Hanhike Tiina  työ- ja elinkeinoministeriö 
Huttunen Tero  opetus- ja kulttuuriministeriö  
Hämäläinen Sonja  työ- ja elinkeinoministeriö  
Jääskeläinen, Atte opetus- ja kulttuuriministeriö 
Kuoppala Mikko   työ- ja elinkeinoministeriö 
Lehtovaara Heidi, siht.  opetus- ja kulttuuriministeriö 
Levasma Jarkko  valtiovarainministeriö 
Nordlund Hanna  CSC / Digivisio 2030 
Nygren Päivi   sosiaali- ja terveysministeriö 
Salmi Merja   valtiovarainministeriö 
Sierimo Carolina  sosiaali- ja terveysministeriö 
 
 
 
 Asialista 

 

1) Kokouksen avaaminen 

Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden ohjausryhmän puheenjohtaja, 

ylijohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 12.35. Todettiin kokouksen läsnäolijat ja 

poissaolijat.  

 

2) Asialistan läpikäynti (liite)  

Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi. 

 



3) Edellisen kokouksen muistio 

Päätettiin siirtää edellisen kokouksen muistion hyväksyminen ohjausryhmän seuraavaan 

kokoukseen 16.6.2022. 

 

4) Hanketoimisto – ajankohtaista 

Tomi Kytölä kertoi ohjausryhmälle lyhyesti hanketoimiston ajankohtaiskuulumiset. Pauliina 

Kupila aloittanut projektipäällikkönä. Tiedolla johtamisen kokonaisuuden projektipäällikön 

haastattelut ohitse. Valittava henkilö aloittaa syksyllä vasta kesälomien jälkeen. 

Hanketoimisto pitää kehittämispäivän 8.6. 

 

Asialistan kohdassa 6 käydään tarkemmin hankkeen ajankohtaisasioita. 

 

5) RRF-raportoinnin tilannekuvaa (liite 2) 

Tomi Kytölä esitteli RRF-raportoinnin tilannekuvaa liitteen 2 mukaisesti.  

Komission kanssa on käyty keskusteluja ja täydennetty toivottuja dokumentteja 

konkreettisempaan suuntaan ja samassa yhteydessä mietitty mahdollisia välitavoitteiden 

todentamistapoja. Ehdotusten pohjalta käydään jatkokeskustelut. 29.4. käydyn komissio-

keskustelun pohjalta päivitetty tavoitearkkitehtuuriraportti lähetettiin 9.5.2022 

valtioministeriön kautta komissiolle ja nyt odotellaan siitä saatava mahdollista palautetta.  

Suomen maksupyyntö mennee mahdollisesti syksyn alkuun. 

Raportointijärjestelmä: Tällä hetkellä hanketoimisto toimii raportointijärjestelmän käyttäjänä 

ja tietojen syöttäjänä. Jatkossa voi tähän tulla muutos, jos palvelun kehittäjä esim. OPH 

alkaa itse syöttämään tietoja raportointijärjestelmään. 

Yhteisten indikaattoreiden raportointi tehdään helmi- ja elokuussa. JOD:sta raportoidaan 

uusien kehitettävien palvelujen käyttäjämäärä. 

Jonna Korhonen nosti keskustelussa esiin, että olisi järkevää päästä komission kanssa 

yhteisymmärrykseen, miten toteutumista arvioidaan. Komissio joutuu myös itse rahankäytön 

auditoinnin kohteeksi, mikä tekee meistä komission suhteen enemmänkin kumppanin. 

Korhonen korosti, että olisi tärkeää saada aikaan selkeä aikataulutettu suunnitelma siitä, 

mitä tuloksia valmistuu milloinkin ja miten tämä valmistuminen todennetaan. 

Puheenjohtaja Lempinen ja varapuheenjohtaja Felt totesivat omissa puheenvuoroissaan, 

että raportoinnin laajuus ja todistelun hallinnollinen työmäärä on tunnistettu. Raportoinnin 

dokumentteja voidaan hyödyntää myös raportoitaessa hankkeen etenemisestä 

ministeriöiden (OKM, TEM) sisällä.   

  

6) Palvelukokonaisuuden valmistelun eteneminen - tilannekatsaus (liite 3) 

Tomi Kytölä kävi lävitse palvelukokonaisuuden valmistelun etenemisen liitteessä olevan 

nelikentän pohjalta.  

Hankintojen osalta ovat hanketoimistolta menneet eteenpäin sanastotyön, 

kilpailuvaikutusten arviointia ja asiantuntijapalveluiden hankintaa koskevat 

hankintadokumentit.  



Palveluiden kehityksen osalta hankkeistaminen ja vaiheistaminen käynnistynyt 

arkkitehtuurityön pohjalta.  Tavoitteena saada kesäkuun ohjausryhmän kokoukseen 

päätettäväksi linjauksia eri JOD palvelujen kehittäjätahoista ja rajauksista. 

Hankekokonaisuudessa on käynnistynyt useita pienryhmiä, jotka työskentelevät 

määräaikaisesti jonkin teeman ympärillä. Eri pienryhmien rooli saattaa muuttua työn 

edetessä.  

Liittyen hankittavaan selvitykseen koulutustarjonnan kilpailuvaikutusten selvittämisestä toi 

Jonna Korhonen keskustelussa esille komission hieman eri näkemyksen asiaan. Komission 

näkökulma on, että jos palvelu hyödyttää yleisesti ottaen kaikkia, ei kilpailuvaikutuksista 

tarvitse kantaa huolta. Todettiin yhteisesti, että on hyvä kuitenkin hankkia ko. selvitys 

asiasta. 

Jonna Korhonen esitti myös kysymyksen liittyen palvelujen 80%:n valmiusastevaatimukseen 

ja miten ollaan hahmoteltu sen saavuttamista. Tomi Kytölä vastasi, että asiaa on valmisteltu 

ja yritetty löytää soveltuvaa työkalua palvelujen kehitysvaiheen visualisointiin.    

Kesäkuun ohjausryhmän kokoukseen yritetään saada näkymä eri palveluiden tilannekuvasta 

ja päätettävät kehitystyöhön liittyvät linjattavat asiat.  

Puheenjohtaja Petri Lempinen totesi, että seuraavaan kokoukseen toimitetaan jakoon 

vähintäänkin työnalla oleva listaus palveluiden kehityksen tilannekuvasta. Kompleksinen 

kokonaisuus tulisi saada esitettyä mahdollisimman yksinkertaisesti. 

 

7) Muut asiat 

Muina asioina Tomi Kytölä esitteli lyhyesti hankeviestinnän tilannekatsauksen (liite 4), joka 

jäi edellisessä asialistan kohdassa käsittelemättä.  

Keskustelussa Teija Felt toi esiin, että miten työnantajat, yritykset ja koulutustoimijat voisi  

huomioida paremmin JOD-työssä. Hankkeessa ei voida edetä vain yksilön lähtökohdista 

käsin. Ehdotettiin esimerkiksi työnantajaorganisaatioille suunnattua työpajaa tarpeiden 

tunnistamiseen.   

Tomi Kytölä muistutti, että työelämän suuntaan viestiminen on myös odotusten hallintaa eli 

on keskusteltava tarkoin, mitä voidaan tiedon hyödyntämisen suhteen luvata ettei tule vääriä 

odotuksia palvelusta. Tiina Salminen täydensi, että tulisi kuulla työnantajia, mitkä ovat 

heidän tietotarpeensa, jotka tukisivat organisaation strategiaa tai henkilöstön osaamisen 

kehittämistä. 

Ilmari Hyvönen nosti esiin puutteen liittyen siihen, että arkkitehtuurityössä koulutustarjontaa 

ajatellaan valmiina tuotteena. Liike-elämän puolella on tarve räätälöidä koulutusta tarpeen 

mukaisesti. JOD:n tiekartalla ei tunnisteta tällaista räätälöitävää, puolivalmista koulutusta, 

mutta pitäisikö olla? Korkeakoulujen osalta tässä on kyse liiketoiminnasta.  

Jonna Korhonen korosti viestinnän osalta sen tärkeyttä, että pitää pystyä kertomaan hyvin 

yksinkertaisesti, mitä tulee muuttumaan JOD:n myötä. Korhonen myös pohti, tuleeko 

räätälöity tarjonta palveluun Digivision toteutuksen kautta. 

 

Sakari Heikkilä toi mukaan keskusteluun Digivisio-hankkeessa toteutetun Oppimisen 

ekosysteemi esiselvityksen, jossa nähdään, että yrityksillä ja työnantajilla on oma tarpeensa 

tiedon hyödyntämisessä, mutta myös koulutuspalveluiden tuottajana. Digivisio toimittaa 

selvityksen ohjausryhmän käyttöön.  



 

8) Seuraava kokous 

Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden ohjausryhmän seuraava kokous 

pidetään torstaina 16.6.2022 klo 11.00-12.30. 

 

9) Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja Petri Lempinen päätti kokouksen klo 13.52. 


